
Kjellstorpsbladet ​

20 april 2026 
Cykelrensning- förlängning​
Då buntbanden sattes upp senare än planerat har man fram till 30:e april på sig att 
plocka bort buntbandet för att behålla sin cykel.  
 
Grovsoprummet 
På grund av att grovsoprummet i höstas missköttes så valde styrelsen att stänga 
det. Om man önskar slänga grovsopor (t.ex. uttjänta möbler, mattor, utegrillar, cyklar 
liksom elektronikskrot som tv, stereo och dammsugare) kan man maila styrelsen för 
att komma överens om en tid när grovsoprummet kan öppnas. Styrelsen kommer att 
kontrollera att det är rätt saker som slängs.  
 
Parkering​
Det finns ett begränsat antal parkeringsplatser. Hjälp dina grannar och vänligen 
parkera din bil i ditt garage om du har ett sådant (även nu när det är bättre väder). 
Detta för att möjliggöra att så många boende som möjligt ska kunna parkera sin bil. ​
Styrelsen vill också framföra att det inte är tillåtet att parkera i vändzonen utanför 
festlokalen. Självklart får man stå där kortare stunder när man lastar in och ur 
lokalen eller liknande. Men vid flera tillfällen har det stått flertalet bilar parkerade där 
under flera timmars tid, detta är inte tillåtet. Besökare hänvisas till 
besöksparkeringarna. 
 
Festlokalen 
Vid flera tillfällen har festlokalen varit dåligt städad och det har stått kvar sopor efter 
att hyrestiden gått ut. När hyrestiden går ut ska lokalen vara städad så att en annan 
medlem ska kunna nyttja lokalen. Exempelvis är det inte tillåtet att hyra lokalen från 
lunchtid kl 12-00, lämna den ostädad och sen inte hyra den från 00-12, för att sedan 
komma och städa efter kl 12.  
 
Hemsidan​
Styrelsen håller på att uppdatera hemsidan. Under nyheter laddas alla KB-blad upp 
och där ligger även parkeringspolicyn i en PDF-fil. Även informationen under 
ordningsregler är uppdaterad.​
​
Föreningskontoret- möt medlemmar i styrelsen​
Nästa tillfälle blir onsdagen den 6 maj kl 18:15-19:00.​
Välkommen att träffa medlemmar ur styrelsen och komma med idéer på hur vi kan 
driva föreningen framåt. Styrelsen vill återigen poängtera att vi INTE tar emot några 
felanmälningar.​
​
Med vänlig hälsning, ​
Styrelsen BRF Kjellstorp 
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